
Seznam usnesení z veřejného zasedání zastupitelstva  

dne 4.2.2019 

Usnesení č. 1/2019 

Zastupitelstvo obce Kluky po projednání svým usnesením č. 1/2019 schvaluje dle zákona č. 

250/2000 Sb., o rozpoč. Pravidlech úz. rozpočtů v platném znění pro příspěvkovou organizaci MŠ 

Kluky: 

a) přijímání finančních darů od fyzických osob  

b) přijímání finančních darů od právnických osob a ostatních organizací 

 

Usnesení č. 2/2019    

Zastupitelstvo obce Kluky po projednání svým usnesením č. 2/2019 schvaluje Rozpočtové opatření  

Obce Kluky č. 1 

 

Usnesení č. 3/2019: 

Zastupitelstvo obce Kluky po projednání svým usnesením č.3/2019 schvaluje příspěvek 

Mikroregionu Čáslavsko na rok 2019 ve výši 13.419,- Kč. Zároveň pověřuje starostku obce k dalšímu 

jednání a podpisu smlouvy.  

 

Usnesení č. 4/2019: 

Zastupitelstvo po projednání svým usnesením č. 4/2019 schvaluje Program rozvoje obce Kluky na 

období 2018 – 2027 

 

Usnesení č. 5/2019: 

Zastupitelstvo obce Kluky po projednání svým usnesením č.5/2019 schvaluje pořízení Územního 

plánu Obce Kluky na další léta. Zároveň pověřuje starostku obce k dalšímu jednání a podpisu 

žádosti o dotaci. 

 

Usnesení č. 6/2019: 

Zastupitelstvo obce Kluky po projednání svým usnesením č.6/2019 schvaluje smlouvu o smlouvě 

budoucí č: 19_SOBS01_4121491005 mezi ČEZ Distribuce a.s. Děčín a Obcí Kluky, o připojení 17 ks 

odběrních míst v lokalitě Vodrantská II., se specifikací jističe 16 A, fáze 3, vyčíslené oprávněné 

náklady spojené s připojením činí 136 000,- Kč. Zároveň pověřuje starostku obce k dalšímu jednání 

a podpisu smlouvy o smlouvě budoucí.  

 

Usnesení č. 7/2019: 

Zastupitelstvo obce Kluky po projednání svým usnesením č.7/2019 schvaluje vyvěsit Záměr Obce 

Kluky č. 1/2019 na pronájem (pacht) pozemku parc. č. 105/1 v k.ú. Kluky o výměře 10.208 m2, druh 

pozemku orná půda. Doba pronájmu 2 roky, cena pronájmu 1.000,- Kč/rok. Zároveň pověřuje 

starostku obce k dalšímu jednání a úkonům s tím spojených.  

 

Usnesení č. 8/2019: 

Zastupitelstvo obce Kluky po projednání svým usnesením č.8/2019 schvaluje prodej pozemku v k.ú. 

Olšany, parc. č. 71/3, výměra 37 m2 (zahrada) za cenu 30,- Kč/m2. Veškeré náklady spojené 

s prodejem pozemku (kupní smlouva, návrh na vklad a další) uhradí kupující. Zároveň pověřuje 

starostku obce k dalšímu jednání a úkonům s tím spojených, dále k podpisu kupní smlouvy 



Usnesení č. 9/2019: 

Zastupitelstvo obce Kluky po projednání svým usnesením č.9/2019 schvaluje 

1)  příkazní smlouva č. 0412201801 na zajištění podání žádosti o dotaci na projekt „Obnova místní 

komunikace v obci Kluky“ mezi TNT Conzulting, s.r.o., Praha a Obcí Kluky 

2) zmocňuje TNT Conzulting, s.r.o., Praha na základě „Plné moci“  

    k zastupování ve všech záležitostech a jednáních související s podání žádosti o dotaci a 

vyřízením dotace na výše uvedený projekt 

3) podání žádosti o dotaci z MMR v rámci podprogramu Podpora obnovy a rozvoje venkova, 

dotační titul 117d8210A - Podpora obnovy místních komunikací, pro projekt „Obnova místní 

komunikace Vodrantská I v obci Kluky“. Zároveň pověřuje starostku obce k dalšímu jednání a 

úkonům s tím spojených, dále k podpisu Příkazní smlouvy včetně podpisu Plné moci k zastupování 

ve všech záležitostech a jednáních související s podání žádosti o dotaci a vyřízením dotace na výše 

uvedený projekt 

 

Usnesení č. 10/2019: 

Zastupitelstvo po projednání svým usnesením č. 10/2019 schvaluje podání žádosti o dotaci na 

Ministerstvo kultury na restaurování sochy svatého, který byl umístěný směrem k Olšanům. 

Zároveň pověřuje starostku obce k dalšímu jednání a úkonům s tím spojených. 

  

Usnesení č. 11/2019: 

Zastupitelstvo obce Kluky po projednání svým usnesením č.11/2019 schvaluje vyvěsit Záměr Obce 

Kluky č. 2/2019 na pronájem restaurace. Cena nájmu je 2.500,- Kč/měsíc plus elektrická energie a 

vodné. Zároveň pověřuje starostku obce k dalšímu jednání a úkonům s tím spojených.  

     

 

Seznam usnesení z veřejného zasedání zastupitelstva 

dne 12.3.2019 

Usnesení č. 12/2019 

Zastupitelstvo obce Kluky po projednání svým usnesením č. 12/2019 schvaluje navýšení kapacity 

dětí v MŠ Kluky z 18 na 20, včetně navýšení kapacity školní jídelny. Zároveň ředitelka MŠ a 

starostka obce požádá o změnu zápisu do rejstříku škol a školských zařízení, tj. navýšení kapacity 

počtu dětí a to včetně školní jídelny. Zastupitelstvo dále pověřuje starostku obce a ředitelku MŠ 

Kluky k dalšímu jednání a úkonům s tím spojených.  

 

Usnesení č. 13/2019: 

Zastupitelstvo obce Kluky po projednání svým usnesením č. 13/2019 schvaluje za nájemce 

restaurace Kluky, p.  Jiřího Fialu, Ke kameni 250, 284 01 Kutná Hora-Malín a to od 13.3.2019. 

První nájemné platí nájemce až za měsíc duben 2019. Zároveň pověřuje starostku k dalšímu 

jednání, včetně předání restaurace a podpisu nájemní smlouvy. 

 

Usnesení č. 14/2019: 

Zastupitelstvo obce Kluky po projednání svým usnesením č. 14/2019 schvaluje výměnu klimatizační 

jednotky v obchodě se smíšeným zbožím Obce Kluky firmou Friterm Čáslav.  Zároveň pověřuje 

starostku obce k dalšímu jednání a úkonům s tím spojených. 

 

 



Usnesení č. 15/2019: 

Zastupitelstvo obce Kluky po projednání svým usnesením č. 15/2019 schvaluje smlouvu mezi 

obcemi Kluky a Souňov o zajištění požární ochrany a zároveň pověřilo starostku obce 

k vyhotovení a podpisu smlouvy. 

 

 

Seznam usnesení z veřejného zasedání zastupitelstva 

dne 14.5.2019 

Usnesení č. 16/2019     

Zastupitelstvo obce Kluky po projednání svým usnesením č. 16/2019 schvaluje Pachtovní smlouvu“ 

na pozemek parc. č. 105/1 v k.ú. Kluky, pachtýři J.P. Zároveň pověřuje starostku obce k vyhotovení 

pachtovní smlouvy a jejímu  podpisu, včetně dalších úkonů s tím spojených. 

 

Usnesení č. 17/2019    

Zastupitelstvo obce Kluky po projednání svým usnesením č. 17/2019 schvaluje Rozpočtové  

opatření  Obce  Kluky č. 1  

 

Usnesení č. 18/2019 

Zastupitelstvo obce Kluky po projednání svým usnesením č. 18/2019 schvaluje rozšíření pracovní 

doby v MŠ Kluky ze 7.00 – 15.00 hod. na 6.30 – 16.00 hod., včetně navýšení odpoledních svačin ve 

školní jídelně.  

 

Usnesení č. 19/2019 

Zastupitelstvo obce Kluky bere na vědomí a svým usnesením č. 19/2019 schvaluje vyhlášení 

konkurzního řízení na obsazení vedoucího pracovního místa ředitele/ředitelky MŠ Kluky. 

 

Usnesení č. 20/2019 

Zastupitelstvo projednalo a svým usnesením č. 20/2019 schvaluje dle předložených nabídek 

zhotovitele na akci „Výměna oken v hasičárně na Klukách“. Vyhodnocena a vybrána byla nabídka 

firmy OKNOSTYL group s.r.o., Kuřim, cena bez DPH ve výši 41.469,-Kč.  Zastupitelstvo pověřuje 

starostku obce k jednání a podpisu smlouvy.  

 

Usnesení č. 21/2019 

Zastupitelstvo projednalo a svým usnesením č. 21/2019 schvaluje nákup užitkového automobilu 

v ceně do 250.000,- Kč. Zastupitelstvo pověřuje starostku obce k dalšímu jednání a podpisu kupní 

smlouvy.  

   

Seznam usnesení z veřejného zasedání zastupitelstva 

dne 6.6.2019 

Usnesení č. 22/2019  

Zastupitelstvo na základě závěru Zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření obce Kluky za rok 

2018 svým usnesením č. 22/2019 schvaluje Závěrečný účet za rok 2018 a vyjadřuje souhlas 



s celoročním hospodařením obce Kluky včetně příspěvkové organizace MŠ Kluky za rok 2018 bez 

výhrad. 

 

Usnesení č.23/2019 

Zastupitelstvo po projednání svým usnesením č.23/2019 schvaluje účetní závěrku Obce Kluky a MŠ 

Kluky za účetní období 2018 sestavenou k 31.12.2018 . 

 

Usnesení č. 24/2019 

Zastupitelstvo po projednání svým usnesením č. 26/2019 schvaluje převod zůstatku 

finančních prostředků MŠ Kluky z r. 2018 ve výši 26.683,62 Kč do fondu rezerv. 
 

Usnesení č. 25/2019 

Zastupitelstvo obce Kluky po projednání svým usnesením č. 25/2019 souhlasí se složením 

konkurzní komise na obsazení vedoucího pracovního místa ředitele/ředitelky Mateřské školy 

Kluky, Kluky 56, ve znění dle důvodové zprávy řízení na obsazení vedoucího pracovního místa 

ředitele/ředitelky MŠ Kluky. 

 

Seznam usnesení z veřejného zasedání zastupitelstva 

dne 25.7.2019 
Usnesení č. 27/2019    

Zastupitelstvo obce Kluky po projednání svým usnesením č. 27/2019 schvaluje Rozpočtové  

opatření Obce Kluky č. 2.  

 

Usnesení č. 28/2019 

Zastupitelstvo obce Kluky po projednání svým usnesením č. 28/2019 souhlasí s obsazením 

vedoucího pracovního místa ředitele/ředitelky Mateřské školy Kluky, Kluky 56, paní Mgr. Hanou 

Bakovou. 

 

Usnesení č. 29/2019 

Zastupitelstvo obce Kluky po projednání svým usnesením č. 29/2019 nesouhlasí se Smlouvou o 

zřízení věcného břemene a dohodou o umístění stavby kde ČEZ Distribuce navrhuje jednorázovou 

náhradou za zřízení věcného břemene ve výši 60.000,- Kč. Jedná se o obnovu knn v Nové Lhotě. 

Zastupitelstvo pověřuje starostku obce k jednání o zvýšení jednorázové náhrady. 

 

Návrh usnesení č. 30/2019: 

Zastupitelstvo obce Kluky po projednání svým usnesením č. 30/2019 schvaluje, záměr obce 

pronajmout rybník Vrzal.  

 

Seznam usnesení z veřejného zasedání zastupitelstva 

dne 3.9.2019 

 



Usnesení č. 31/2019    

Zastupitelstvo obce Kluky po projednání svým usnesením č. 31/2019 schvaluje Rozpočtové  

opatření č.3 Obce  Kluky  

 

Usnesení č. 32/2019 

Zastupitelstvo obce Kluky po projednání svým usnesením č. 32/2019 schvaluje Smlouvu o zřízení 

věcného břemene a dohodou o umístění stavby kde ČEZ Distribuce navrhuje jednorázovou 

náhradou za zřízení věcného břemene ve výši 456.600,- Kč. Jedná se o obnovu knn v Nové Lhotě. 

Zastupitelstvo pověřuje starostku obce k jednání a podpisu smlouvy.  

 

Usnesení č. 33/2019: 

Zastupitelstvo obce Kluky po projednání svým usnesením č. 33/2019 schvaluje, pronájem rybníka 

Vrzala k.ú. Kluky u Čáslavi Mysliveckému spolku Kluky, za podmínek uvedených v záměru Obce 

Kluky č. 3/2019. Doba pronájmu 5 let, cena pronájmu je 100,- Kč za rok. Zároveň pověřuje 

starostku obce k vyhotovení smlouvy o pronájmu a dále k podpisu této smlouvy. 

 

Usnesení č. 34/2019: 

Zastupitelstvo obce projednalo a svým usnesením č. 34/2019 schvaluje dle předložených nabídek 

zhotovitele na akci „Oprava střechy hasičárny v Olšanech“. Vyhodnocena a vybrána byla nabídka 

firmy Kurcsa. Zastupitelstvo pověřuje starostku obce k dalším jednání a podpisu smlouvy.  

 

Usnesení č. 35/2019: 

Zastupitelstvo projednalo a svým usnesením č. 35/2019 schvaluje dle přiložených nabídek 

poskytovatele úvěru. Vyhodnocena a vybrána byla nabídka banky Česká spořitelna a.s.. 

Zastupitelstvo pověřuje starostku obce k jednání a podpisu smlouvy. 

 

Usnesení č. 36/2019: 

Zastupitelstvo obce projednalo a svým usnesením č. 36/2019 schvaluje dle předložených nabídek 

dodavatele na akci „Revitalizace zeleně v obci Kluky a Nová Lhota“. Vyhodnocena a vybrána byla 

nabídka firmy Zahradnictví Štěpánek, Pucheř. Zastupitelstvo pověřuje starostku obce k dalšímu 

jednání. 

 

Usnesení č. 37/2019: 

Zastupitelstvo obce Kluky po projednání svým usnesením č. 37/2019 schvaluje vyvěsit Záměr Obce 

Kluky č. 4/2019 na pronájem restaurace. Cena nájmu je 1,- Kč/měsíc plus elektrická energie a 

vodné. 

Zároveň pověřuje starostku obce k dalšímu jednání a úkonům s tím spojených.  

 

Usnesení č. 38/2019: 

Zastupitelstvo obce Kluky po projednání svým usnesením č. 38/2019 neschvaluje vyvěsit Záměr 

Obce Kluky č. 5/2019 na prodej části pozemku 233/2 o velikosti 391 m2 v k.ú. Nová Lhota za 

200,-Kč/m2  

 

Usnesení č. 39/2019: 

Zastupitelstvo obce Kluky po projednání svým usnesením č. 39/2019 schvaluje narovnání 

vlastnických vztahů k pozemkům dle GP 114-250/2018 na směnu části pozemku 233/2 a 25 v k.ú. 

Nová Lhota za 150,-Kč/m2. Zároveň pověřuje starostku obce k dalšímu jednání a úkonům s tím 

spojených.  



Seznam usnesení z veřejného zasedání zastupitelstva 

dne 1.10.2019 

 
Usnesení č. 40/2019 

Zastupitelstvo obce Kluky po projednání svým usnesením č. 40/2019 schvaluje Smlouvu o zřízení 

věcného břemena na pozemku p.č. 233 v kú Nová Lhota. Zastupitelstvo zároveň pověřuje starostku 

obce k jednání a podpisu smlouvy.  

 

Usnesení č. 41/2019 

Zastupitelstvo obce Kluky po projednání svým usnesením č. 41/2019 schvaluje, aby Projektovou 

dokumentaci vč. zaměření objektu, překreslení plánů, průzkumu stavebního a statického stavu 

objektu, projektovou dokumentaci pro stavební povolení (odvodnění, statické zajištění předsíně a 

sakristie), rozpočet a výkaz výměr zhotovila projekční kancelář Fapal. Zastupitelstvo zároveň 

pověřuje starostku obce k jednání a podpisu smlouvy.  

 

 

Seznam usnesení z veřejného zasedání zastupitelstva 

dne 5.11.2019 

 
Usnesení č. 42/2019:    

Zastupitelstvo obce Kluky po projednání svým usnesením č. 42/2019 schvaluje Návrh rozpočtu 

Obce a MŠ Kluky na rok 2020. 

 

Usnesení č. 43/2019:    

Zastupitelstvo obce Kluky po projednání svým usnesením č. 43/2019 neschvaluje , paní 

Pěnkavovou jako novou nájemkyni restaurace na Klukách. 
 

Usnesení č. 44/2019: 

Zastupitelstvo obce Kluky po projednání svým usnesením č.44/2019 schvaluje vyvěsit Záměr Obce 

Kluky na pronájem (pacht) části pozemku parc. č. 286/3 o celkové výměře 3.118 m2, druh pozemku 

ostatní plocha. Doba pachtu 10 let, cena pachtu 780 Kč/rok za část pozemku o výměře 2.230 m2. 

Zároveň pověřuje starostku obce k dalšímu jednání a úkonům s tím spojených 

 

Usnesení č. 45/2019: 

Zastupitelstvo obce projednalo a svým usnesením č. 45/2019 schvaluje dle předložené Žádosti paní 

Monice Janinové uložení vodovodní přípojky ze studny do domu č.ev. 1066, která povede po 

pozemku parc. č. 287 v kú. Pucheř, jehož vlastníkem je Obec Kluky. Zastupitelstvo pověřuje 

starostku obce k dalšímu jednání. 

 

Usnesení č. 46/2019    

Zastupitelstvo obce Kluky po projednání svým usnesením č. 46/2019 schvaluje Rozpočtové  

opatření  Obce Kluky č. 4/2019 

 

 



Seznam usnesení z veřejného zasedání zastupitelstva 

dne 10.12.2019 

 
Usnesení č.47 /2019:    

 Zastupitelstvo po projednání svým usnesením č. 47/2019 schvaluje: 

a)  rozpočet Obce Kluky včetně plánu práce na 2020 

b)  rozpočet MŠ Kluky na rok 2020  

 

Usnesení č. 48/2019    

Zastupitelstvo obce Kluky po projednání svým usnesením č. 48/2019 schvaluje Rozpočtové  

opatření  Obce Kluky č. 5/2019 

 

Usnesení č. 49/2019 

Zastupitelstvo obce Kluky po projednání svým usnesením č. 49/2019 souhlasí se Smlouvou o zřízení 

věcného břemene a dohodou o umístění stavby číslo IV-12-6024346/VB001, kde ČEZ Distribuce 

navrhuje jednorázovou náhradou za zřízení věcného břemene ve výši 195.600,- Kč. Jedná se o 

obnovu nn na Klukách v Nové zástavbě II. Zastupitelstvo pověřuje starostku obce k jednání a 

podpisu smlouvy.  

 

Usnesení č. 50/2019 

Zastupitelstvo obce Kluky po projednání svým usnesením č. 50/2019 souhlasí se Smlouvou o zřízení 

věcného břemene a dohodou o umístění stavby číslo IV-12-6025298 Kluky, č.p. 100/32, kde ČEZ 

Distribuce navrhuje jednorázovou náhradou za zřízení věcného břemene ve výši 10.000,- Kč. Jedná 

se o připojení nového odběrného místa na parcele č. 100/32 Tůmovi. Zastupitelstvo pověřuje 

starostku obce k jednání  a podpisu smlouvy. 

 

Usnesení č. 51/2019     

Zastupitelstvo obce Kluky po projednání svým usnesením č. 51/2019 schvaluje  Pachtovní 

smlouvu“ na pozemek parc. č. 286/3 v k.ú. Nová Lhota, pachtýři S.B. Doba pachtu 10 let, cena 

pachtu 780 Kč/rok za část pozemku o výměře 2.230 m2.,-,Zároveň pověřuje starostku obce 

k vyhotovení pachtovní smlouvy a jejímu  podpisu, včetně dalších úkonů s tím spojených. 

 

Usnesení č. 52/2019:  
Zastupitelstvo projednalo a svým usnesením č. 52/2019 schvaluje dodatek č. 1 ke Smlouvě o 

zpětném odběru použitého rostlinného oleje mezi Obcí Kluky a firmou Libor Černohlávek, Jakub 38. 

Zároveň pověřuje starostku obce k podpisu Dodatku smlouvy a dalším potřebným úkonům s tím 

spojených 

 

Usnesení č. 53/2019: 

Zastupitelstvo po projednání svým usnesením č. 53/2019 schvaluje Dodatek č. 12 ke smlouvě na 

zajištění odvozu a uložení tuhého komunálního odpadu č. S/100183/05324108/001/2006  

mezi AVE CZ Čáslav – Obec Kluky ve výši 533,- Kč na trvale bydlícího obyvatele a rekreační objekt, 

počet svozů 35 (směsný komunální odpad).  Zároveň pověřuje starostku obce k podpisu tohoto 

„Dodatku“.  

 

 



Usnesení č. 54/2019: 

Zastupitelstvo po projednání svým usnesením č. 54/2019 schvaluje Dodatek č. 16 ke smlouvě na 

zajištění odvozu separovaných odpadů č. S/100183/05324108/002/2006 mezi AVE CZ Čáslav – 

Obec Kluky.  Zároveň pověřuje starostku obce k podpisu tohoto „Dodatku“. 

 

Usnesení č. 55/2019: 

Zastupitelstvo po projednání svým usnesením č. 55/2019 schvaluje Obecně závaznou vyhlášku 

Obce Kluky č. 1/2019 o místním poplatku za provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, 

třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů platnou od 1.1.2020 

 

Usnesení č. 56/2019: 

Zastupitelstvo po projednání svým usnesením č. 56/2019 Obecně závaznou vyhlášku Obce Kluky č. 

2/2019 o místním poplatku ze psů platnou od 1.1.2020 

 

Návrh usnesení č. 57/2019: 

Zastupitelstvo po projednání svým usnesením č. 57/2019 Obecně závaznou vyhlášku obce Kluky č. 

3/2019 o stanovení systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování 

komunálních odpadů a nakládání se stavebním odpadem na území obce Kluky platnou do 1.1.2020   

 

Usnesení č. 58/2019 

Zastupitelstvo obce Kluky po projednání svým usnesením č. 58/2019 schvaluje ponechat cenu 

vodného na rok 2019 ve stejné výši roku 2018 = cena 43,02 Kč/m3 bez DPH, tj. 49,47 Kč s DPH 15% 

v jednosložkové formě/m3)  

 

Usnesení č. 59/2019 
Zastupitelstvo po projednání svým usnesením č. 59/2019 schvaluje úhradu stočného na rok 2020, 

pro kanalizaci a ČOV Kluky ve výši 38,19 Kč/m3 včetně 15%  DPH (cena nezměněna, stejná jako 

v předchozích letech). Účtování stočného dle směrných čísel přílohy č. 12 prováděcí vyhlášky č. 

428/2001 Sb., o vodovodech a kanalizacích v platném znění.   

 

Usnesení č. 60/2019:    

Zastupitelstvo obce Kluky po projednání svým usnesením č. 60/2019 schvaluje , 

Vodohospodářskou spol. Vrchlice-Maleč a.s. Kutná Hora k vypracování projektové 

dokumentace na akci „ Zpracovatel PD novostavba vodovodu a kanalizace pro obec 

Olšany, Nová Lhota a Pucheř za cenu 695.000,- Kč bez DPH. Zastupitelstvo zároveň 

pověřuje starostku obce k dalším potřebným úkonům včetně podpisu smlouvy.  
 

Usnesení č. 61/2019:    

Zastupitelstvo obce Kluky po projednání svým usnesením č. 61/2019 schvaluje , firmu 

Mopos, k vypracování PD na akci VO Nová Lhota 43.850,- Kč bez DPH a VO Kluky 

Nová zástavba II.Kč 19.500,- Kč bez DPH. Zastupitelstvo zároveň pověřuje starostku 

obce k dalším potřebným úkonům včetně podpisu smlouvy.  

 
Usnesení č. 62/2019:    

Zastupitelstvo obce Kluky po projednání svým usnesením č. 62/2019 schvaluje , Poštu 

Partner, jejímž provozovatelem bude obec Kluky. Zastupitelstvo zároveň pověřuje 

starostku obce k dalším potřebným úkonům včetně podpisu smlouvy.  

 

 



Usnesení č. 63/2019: 

Zastupitelstvo obce Kluky po projednání svým usnesením č. 63/2019 schvaluje za nájemce 

restaurace Kluky, p. Ivana Pitělina. Zároveň pověřuje starostku k dalšímu jednání, včetně předání 

restaurace a podpisu nájemní smlouvy. 

 

Usnesení č. 64/2019: 

Zastupitelstvo svým usnesením č. 64/2019 schvaluje Plán inventur na r. 2020 

  

Usnesení č. 65/2019: 

Zastupitelstvo po projednání svým usnesením č. 65/2019 schvaluje Řád pohřebišť v Klukách. 

 

Usnesení č. 66/2019:  
Zastupitelstvo projednalo a svým usnesením č. 66/2019 schvaluje Sbírku na Opravu kostela sv. 

Jana Křtitele na Klukách p.č. st. 2 v katastrálním území Kuky u Čáslavi. Zároveň pověřuje starostku 

obce k podpisu potřebným k úkonům s tím spojených. 

 

Usnesení č. 67/2019:  
Zastupitelstvo projednalo a svým usnesením č. 67/2019 schvaluje podat žádost o dotace do 

programu 129660 – Údržba a obnova kulturních a venkovských prvků pro rok 2020 – Oprava soch 

sv. Floriana a sv. Jana Nepomuckého. Zároveň pověřuje starostku obce k podpisu potřebným k 

úkonům s tím spojených. 

 

Usnesení č. 68/2019:  
Zastupitelstvo projednalo a svým usnesením č. 68/2019 schvaluje podat žádost o dotace 

z Programu Ministerstva kultury – Oprava sakristie a zádveří kostela sv. Jana Křtitele na Klukách. 

Zároveň pověřuje starostku obce k podpisu potřebným k úkonům s tím spojených. 

 

Usnesení č. 69/2019:  
Zastupitelstvo projednalo a svým usnesením č. 69/2019 schvaluje podat žádost o dotace do 

Středočeského kraje – Program pro poskytování dotací z rozpočtu Středočeského kraje a ze 

Středočeského fondu kultury a obnovy památek – Oprava sakristie a stavebně historický průzkum 

– Kostel sv. Jana Křtitele na Klukách. Zároveň pověřuje starostku obce k podpisu potřebným k 

úkonům s tím spojených. 

 

Usnesení č.70/2019:  
Zastupitelstvo projednalo a svým usnesením č. 70/2019 nechvaluje,  

-   Vymezení ploch pro skladovací prostory k zemědělské výrobě (pozemky p.č. 168/12, 

168/5,31/2, 169/1, 34/1 v k-ú. Nová Lhota). Zároveň pověřuje starostku obce k podpisu  

potřebným k úkonům s tím spojených. 

 

Usnesení č. 71/2019:  

Zastupitelstvo projednalo a svým usnesením č. 71/2019  nechvaluje 
-  zastavitelnou plochou s funkčním určením: výroba a výrobní služby pro umístění fotovoltaické 

elektrárny (pozemek p.č. 31 v k.ú. Pucheř). Zároveň pověřuje starostku obce k podpisu  

potřebným k úkonům s tím spojených. 

 

 

 



Usnesení č. 72/2019:  
Zastupitelstvo projednalo a svým usnesením č. 72/2019 nechvaluje  

- umístění navržené plochy na víceúčelového sportoviště pro takové druhy sportu, které není 

vhodné umístit do zastavěného území na pozemcích p.č. 374/2 a 384 v k-ú- Olšany u Čáslavi  

( nejspíše střelnice – hluk, navíc je plocha sportoviště požadována na plochách s velmi kvalitní 

zemědělskou půdou zařazenou do I. a II. třídy ochrany ZPF, odejmutí ze ZPF těchto kvalitních půd je 

možné pouze pokud veřejný zájem převyšuje veřejný zájem ochrany ZPF). Zároveň pověřuje 

starostku obce k podpisu potřebným k úkonům s tím spojených. 

 

Usnesení č. 73/2019: 

Zastupitelstvo projednalo a svým usnesením č. 73/2019 schvaluje Smlouvu o sdružených službách 

dodávky elektřiny ze sítí nízkého napětí (NN) mezi Obcí Kluky a obchodní firmou ČEZ ESCO, a.s. 

Duhová 1444/2, Praha. Zároveň pověřuje starostku obce k podpisu Smlouvy a dalším potřebným 

úkonům s tím spojených. 

 

 

 
 

 

 

 

 


